
Øvrige tilbud:

Afløsning og anbringelse i eget hjem
Solistopsætning 1:1, 2:1.
Kørselsordninger
Tilkøb af vågen nattevagt
Vagt- og sikkerhedsopgaver
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Samt akutanbringelse
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Metoder og tilgange:

Vi arbejder ud fra en miljøterapeutisk forståelsesramme, som medfører
en struktureret og forudsigelig hverdag, men som samtidig kan
tilrettelægges helt individuelt.
Vi anvender jeg-støttende tilgange og specifikke metoder ift. det
diagnostiske udtryk. Vi kan eksempelvis arbejde med støtte til spisning,
metoder til at forebygge og behandle selvskadende adfærd og arbejde
realitetskorrigerende ift. psykotiske oplevelser. Vores medarbejdere er
særdeles relationskompetente, da vi vægter relationsarbejde meget højt. 
Vi tilbyder en særlig grad af skærmning for udadreagerende børn og
unge, hvor vi anvender Low-Arousal tilgange.  Vi vægter samarbejde med
familier og netværk betydelig og dokumenterer vores arbejde med
løbende statusrapporter og evalueringer. 

Vi arbejder ligeledes særdeles anerkendende, afstigmatiserende og ikke-
klientgørende. Vi har stort fokus på at få barnets og de unges ressourcer
kommer i spil.

Omfang og indhold:

Aflastning, afløsning og akutanbringelser kan tilrettelægges helt efter
individuelle behov. F.eks. kan et barn have behov for to døgns aflastning
pr. måned, en weekend eller i en længere periode.
Omfanget og behovet heraf kan løbende aftales og reguleres. 

Vi modtager akutte sager, hvor et barn eller ung har behov for en
kortere anbringelse, indtil det rette og faste tilbud findes. Vi modtager
børn og unge, der udskrives fra psykiatrien, men som stadig har et
behandlingsbehov.

Hverdagen præges af en normal døgnrytme, indeholdende ADL, bo-
træning og færdighedstræning. Vi tilbyder en række aktiviteter herunder
fysiske aktiviteter, sociale arrangementer, kreative tilbud og kan
idemødekomme de fleste individuelle ønsker og behov.

Velkommen til Idrætsakademiets aflastning- og
afløsningstilbud samt akutanbringelser. 

Vores forskellige tilbud ligger bl.a. i Nordsjælland og
Storkøbenhavnsområdet, hvor vi har villaer, lejligheder og
gård på landet, som danner ramme for vores forskellige
typer af aflastning og akutanbringelser. 

Målgrupper:

Tilbuddene henvender sig til alle målgrupper indenfor
psykiatriske diagnoser samt autismespektrumforstyrrelser
herunder infantil autisme, Aspergers syndrom m.m.
Herudover spiseforstyrrelser og selvskade, børn og unge med
udadreagerende adfærd samt kønsdysfori og andre
kønsidentitetsudfordringer. 
Vi modtager også børn og unge med komplekse sårbarheder,
bl.a. komorbiditet, kriminalitetstruede og misbrugende børn
og unge. Ligeledes henvender vores tilbud sig til børn og unge
med tilknytningsforstyrrelser og andre sociale og
familierelaterede problemstillinger. 
 Vi kan også modtage yngre voksne over 18 år.


